
Id: C1D9B52D-4D1E-4429-AD5F-8E408A7A67FE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/234/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy "Zaciszna" w miejscowości Junoszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwę ulicy położonej we wsi Junoszyno: 

- Zaciszna - drodze gminnej, stanowiącej działkę Nr 93/11 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: C1D9B52D-4D1E-4429-AD5F-8E408A7A67FE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/234/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 27 września 2012 r. 



Id: C1D9B52D-4D1E-4429-AD5F-8E408A7A67FE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do drogi gminnej działki Nr 93/11 przylega 10 działek, teren ten objęty jest planem zagospodarowania 
przestrzennego i przeznaczony jest pod budownictwo mieszkaniowe, w przyszłości powstanie tam osiedle 
mieszkaniowe, zatem jest zasadne nadanie nazwy ulicy tej drodze. 


